
OPERA PIACASA DI RIPOSO "B.NE B.RDO DI 
FALCO e OPERE ASSISTENZIALI ed 

EDUCATIVE S. ANNA 
Piazza Garibaldi n.16-94014 NICOSIA (EN)-Tei. 0935.638291 -0935.638327 

(Ente ai sensi del D.PRS. N°57 del 22.02.2000 -G.URS. 19/2000) CF.90003370864 

DELIBERA COMMISSARIALE N° 1 

OGGETTO. Impegno di spesa per la liquidazione del verbale di accertamento e 
contestazione della violazione dell'obbligo di fornire dati statistici 
RIDDCUE anno 2022 

L'anno duemilaventiquattro Addì  1(R-41 	a O 	del mese di 
nell'Ufficio 'dell'Ente suddetto, 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

•Dott. Di Vincenzo Giuseppe nominato dall'Assessorato Regionale della Famiglia e delle Politiche 
Sociali.  del Lavoro con D.A. n. 106/GAB del 22/11/2022, assistito dal Direttore F. F.  rag.  
Giuseppina Costa Cardone con funzioni di segretaria, ha adottato deliberazione sull'argomento in 
oggetto. - 



PREMESSO che è stato trasmesso dall'ISTAT un questionario di statistica e di rilevazione di 
informazioni di Dati e Documenti necessari alla classificazioni di unità Economiche nei settori 
istituzionali dal sistema europeo dei Conti 2010 — per l'anno 2022 alla quale questa unità è 
tenuta a partecipare 

EVIDENZIATO che per vari motivi ( nonostante si sia aperto più un ticket per segnalare i vari 
problemi per la compilazione dei tre questionari) non riuscendo così a procedere all'invio dei 
questionari in tempo utile. 

PRESO ATTO del verbale di contestazione e violazione n. 240208630/24con la quale l'ISTAT 
notificato tramite pec. del 24/01/2024 con allegato del modello f. 23 per il pagamento in forma 
ridotta della somma contestata. 

CONSIDERATO che si deve procedere necessariamente al pagamento della somma entro e non 
oltre 60 giorni dalla notifica e che il mancato pagamento comporterebbe la riscossione coatta e 
pertanto gravi all'Ente; 

Tenuto conto 	che occorre assumere l'impegno di spesa di E 1.032,00 e provvedere alla 
liquidazione di quanto in oggetto. 

VISTA la Legge 17/7/1890 n°6972 e successive modificazioni ed integrazioni, 

VISTO lo Statuto vigente dell'Ente 

DELIBERA 

Di liquidare e pagare la somma di €.1.032,00 all'Agenzia delle Entrate per il verbale di 
accertamento per la violazione dell'obbligo di fornire i dati statistici ISTAT R1DDCUE anno 
2022, da versare entro i termini di legge previsti. 

Di liquidare a pagare la somma di €.1.032,00 all'Agenzia delle Entrate attraverso la 
presentazione del  mod.  F23 

Imputare la somma di €.1.032,00 al  cap.  — uscite - 0023 — del bilancio 2024 in fase di 
predisposizione e dove sarà prevista la sufficiente disponibilità 



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

IL C 20 STRA0a7RIO 

4.1 
/ 4 

.•or 

E' copia conforme da servire per uso amministrativo 

NICOSIA 

IL DIRETTORE 

CERTIFICATO DI PUBBLICIZIONE 

• :•*.-.; ! 	' 

, 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO - IL DIRETTOKL T. F. • 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

